

Golf Copenhagen ApS  
Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

---

Årsrapport for  
2021

---

CVR-nr. 26 92 13 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25 / 5 2022.



Michael Uth  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golf Copenhagen ApS Oddesundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 92 13 41
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Uth, Formand Anja Christel Uth Michael Stagaard Uth
<b>Direktion</b>	Michael Stagaard Uth
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Uth Holding Esbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel med golfudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.783</b>	<b>1.297.525</b>
1 Personaleomkostninger	-437.845	-385.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.367	-20.913
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>520.571</b>	<b>890.901</b>
Andre finansielle indtægter	9.139	7.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.398	-39.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.312</b>	<b>858.545</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>504.312</b>	<b>858.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	504.312	858.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.312</b>	<b>858.545</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.935	4.194
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935</u>	<u>4.194</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.353	159.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.353</u>	<u>159.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>208.288</u></b>	<b><u>163.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.446.772	2.224.315
Forudbetalinger for varer	413.442	329.003
Varebeholdninger i alt	<u>3.860.214</u>	<u>2.553.318</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.096	442.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	661.669	655.044
Andre tilgodehavender	416.696	0
Periodeafgrænsningsposter	58.177	27.832
Tilgodehavender i alt	<u>1.507.638</u>	<u>1.125.486</u>
Likvide beholdninger	<u>19.484</u>	<u>2.769.408</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.387.336</u></b>	<b><u>6.448.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.595.624</u></b>	<b><u>6.611.521</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.199.309	2.694.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.324.309</b>	<b>2.819.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	243.323	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.419	786.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.077	0
Anden gæld	1.660.496	3.005.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.315	3.791.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.271.315</b>	<b>3.791.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.595.624</b>	<b>6.611.521</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	432.135	380.702
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.009
	<b>437.845</b>	<b>385.711</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.729	8.266
Andre finansielle omkostninger	14.669	31.580
	<b>25.398</b>	<b>39.846</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	12.593	12.593
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.593</b>	<b>12.593</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.399	-7.139
Årets af-/nedskrivninger	-1.259	-1.260
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-9.658</b>	<b>-8.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.935</b>	<b>4.194</b>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.093.788	1.005.379
Tilgang i årets løb	118.209	88.409
Afgang i årets løb	-38.424	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.173.573</u></b>	<b><u>1.093.788</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-934.673	-915.020
Årets af-/nedskrivninger	-36.108	-19.653
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.561	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-968.220</u></b>	<b><u>-934.673</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>205.353</u></b>	<b><u>159.115</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.694.997	1.836.452
Årets overførte overskud eller underskud	504.312	858.545
	<b><u>3.199.309</u></b>	<b><u>2.694.997</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 162 t.kr. baseret på fremførselsbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet ikke vil blive anvendt i indenfor en overskuelig årrække.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uth Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.